

Delegatura "ARTELU"

R. KOZŁOWSKA

Data: 14.03.1981 r.

godz.:

Główny Urząd Kontroli Prasy
P. 5000-3 i Włocławsk
Delegatura w Bydgoszczy
ul. ...
Katedra ...
Data: 14.03.81

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź /

~~Nie wydajemy specjalnych zaproszeń na nasze spotkania.~~

Witam ~~więc~~ bardzo serdecznie zarówno naszych gości - solenizantów i jubilatów jak i tych wszystkich, którzy włączyli odbiorniki, aby posłuchać znanych piosenek i melodii.

Na początek proponuję walc *Tokle Sunagi walcu* Jana Straussa. Utwór ten

dedykujemy urodzinowym solenizantom. A w szczególności:

Serenada
Kochanej mamusi i babci - pani Władysławie Deręgowskiej, której w 70-tą rocznicę urodzin szczęścia, dużo zdrowia i długich lat życzą: córka ~~M~~ Krystyna z mężem oraz wnuki: Ela, Jola i Edek. Do życzeń dołącza się syn Heniek.

O chwilę uwagi proszę panią Walerię Kulik z Bydgoszczy.

Ukochanej solenizantce z okazji 79-tej rocznicy urodzin najlepsze życzenia ~~X~~ wszelkiej pomyślności na dalsze lata przesyłają dzieci:

Eufemia, Maria, Teresa i Czesław z rodzinami.

81 lat ukończyła pani Marta Urbańska z Sitna. Wiele gorących życzeń, a przede wszystkim doczekania w zdrowiu stu lat przekazuję pani w imieniu bardzo kochających najbliższych: córek Janiny z Krzysiem i Haliny z mężem, synami oraz córką i Leszkiem, a także prawnuczki Mireli.

Do odbiornika zapraszam teraz pana Stanisława Urbanka z Torunia - solenizanta, który obchodzi 80-tą rocznicę urodzin. Kochanemu tatusiowi i dziadkowi urodzinowe życzenia: wszystkiego co najlepsze, pogody ducha i dobrego zdrowia przesyłają: Anielka i Sławek z Grzesiem oraz Lidia i Leonard z Basią i Anią.

A oto upominek muzyczny.

/ 8099 - /

Wczoraj swe imieninowe święto obchodziły panie Bożeny i Krystyny.

O wysłuchanie następnej piosenki dzisiejszego koncertu proszę ^{najpierw} panie Krystyny. Do piosenki dołączone są życzenia imieninowe od najbliższych.

Pani Krystyna Surmacz z Bydgoszczy otrzymuje gorące życzenia: samych pogodnych i radosnych dni, zadowolenia z pracy oraz

powodzenia w życiu osobistym od Hani, Heni, Michała, Witka,
Kazia, Andrzeja oraz od pamiętającej Ewy.

Dla pani Krystyny Wysoczyńskiej z miejscowości Sipiory
mam imieninowe życzenia: dużo zdrowia, szczęścia, uśmiechu oraz
spełnienia marzeń od koleżanek Marysi i Stefki.

Pani Krystynie Śliwonik z Bydgoszczy, z okazji wczorajszych
imienin pogodnych dni, uśmiechu oraz sukcesów w pracy życzą:
rodzice, rodzeństwo, a także Wioletka i Agnieszka.

Pani Krystyna Karnowska z Bydgoszczy zechce przyjąć bardzo
serdeczne imieninowe powinszowania słońca na co dzień, zdrowia
i pogody ducha od kochającego męża z dziećmi.

Równie serdeczne imieninowe życzenia nadeszły dla pani
Krystyny Sobeckiej z Bydgoszczy od męża z synem. Zdrowia i speł-
nienia marzeń, droga solenizantko.

Pani Krystynie Szyszka z miejscowości Ostrowite imieninowe
życzenia: zdrowia i wszystkiego co najlepsze i najpiękniejsze
przesyła kochający syn z żoną i Moniką.

Do życzeń dołączają się Joanna m i Stanisław Stempkowsy.

Dla pani Krystyny Głodek z Inowrocławia mam z okazji imienin życzenia: dużo zdrowia, wszelkiej pomyślności w życiu osobistym oraz spełnienia pragnień od brata Edmunda z żoną Wandą i Darusiem.

Wszystkie panie Krystyny proszę o wysłuchanie piosenki.

/ s 4737 - 3* /

Były już życzenia dla wczorajszych solenizantek - Krystyn, a że jak już wspomniałam razem z Krystynami imieniny obchodzą Bożeny - zapraszam teraz do odbiornika panie o tym właśnie imieniu.

Pani Bożenie Bociek z Aleksandrowa dużo zdrowia, radości i wszystkiego co dobre życzy z okazji imienin mąż z dziećmi.

Pani Bożena Sołtysiak z Bydgoszczy otrzymuje bardzo gorące imieninowe powinszowania: stu lat i wszelkiej pomyślności od kochającego męża z córkami.

W Maksymilianowie mieszka następna imieninowa solenizantka - pani Bożena Opacka. Zdrowia, uśmiechu, zadowolenia z pracy oraz wiele szczęścia życzą pani rodzice i brat Grzegorz.

Telegram do pani Bożeny Kenig z Szubina. "Z okazji

imienin pomyślności, pociechy z dzieci oraz dużo zdrowia życzy córka Ewa z Piotrem".

Pani Bożenie Kosiedowskiej z Chojnic życzenia dobrych wyników w nauce, spełnienia najskrytszych marzeń oraz wszystkiego najlepszego składa Tadzio.

Pora na piosenkę.

/ s 6237 - 2*40" /

Gościmy również w naszym koncercie urodzinowych solenizantów

18 lat ukończyła pani Barbara Napierała z Wielkiej Kloni.

Zdrowia, samych słonecznych dni, powodzenia w nauce oraz stu lat życzy pani z całego serca cała rodzina Napierałów.

18-te urodziny są również okazją do przekazania życzeń pani Wioletcie Badyń z Bydgoszczy od rodziców oraz brata Andrzeja. Sukcesów i powodzenia w dorosłym życiu!

Kochanemu Januszowi - panu Januszowi Gilowi z Torunia - w 20-tą rocznicę urodzin wiązanek serdecznych życzeń: spełnienia marzeń, beztroskich dni, dużo szczęścia, zdrowia i radości przesyłają rodzice z Marzeną. Do życzeń dołącza się Wiesia.

Najlepsze urodzinowe życzenia nadeszły dla pani Hanny Sołtysiak z Bydgoszczy. Wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze życzą pani kochający rodzice i siostry.

Do życzeń dołącza się Jacek.

Pani Jadwiga Stasiak z Grudziądza zechce przyjąć w przeddzień 23 rocznicy urodzin życzenia: szczęścia rodzinnego, zdrowia i pogody ducha od kochającego męża Tadka i córeczki Sylwi.

Zwracam się do pani Ireny Kolmajer z Maksymilianowa.

Kochanej żonie w 25-tą rocznicę urodzin wszelkiej pomyślności oraz zdrowia i szczęścia na dalsze wspólne lata życzy kochający mąż Leszek z córkami i synem Piotrem.

25 lat ukończył również pan Paweł Gajewski z Bydgoszczy.

Serdeczne życzenia: zdrowia, uśmiechu, spełnienia pragnień oraz samochodu jeszcze w tym roku przesyła panu ciocia Władzia z mężem, siostry Marzena i Iwona, a także rodzice.

Do życzeń dołączamy piosenkę.

/ s 9613 - /

Pani Longinie Klugman z Czerska przekazuję imieninowe życzenia zdrowia, szczęścia i uśmiechu w każdym dniu od Marka.

Tuchci

Kochanemu mężowi - panu Grzegorzowi Ziółkowskiemu z Kęsowa

- w dniu imienin dużo zdrowia, pomyślności i długich lat życzy
żona Bożenka.

I imieninowe bardzo serdeczne życzenia dla pana Grzegorza
Polakowskiego z Bydgoszczy. Drogiemu siostrzeńcowi - szczęścia,
pogody ducha oraz wielu powodów do radości życzy kochająca ciocia.

Podwójnie serdeczne życzenia mam dla pani Krystyny
Głowackiej z Wielkiego Gacna - okazja jest również ku temu
podwójna: imieniny oraz 41 rocznica urodzin. Kochanej żonie
i drogiej mamusi życzenia przede wszystkim dużo zdrowia, a ponadto
szczęścia i radości przesyłają mąż, Basia, Danusia oraz Piotruś.

Pani Władysława Grzeca z Wielkiej Kloni zechce przyjąć
w 43-~~ką~~ rocznicę urodzin życzenia samych słonecznych i pogodnych
dni oraz wszelkiej pomyślności od kochającego męża, córek:
Izabelli, Bożeny i Gabrysi z Janem oraz synów: Romana, Janusza
i Ryszarda z Barbarą.

Pani Felicji Meyer z Czemlewa radości, zdrowia, zadowolenia
i uśmiechu ^{z okazji urodzin} życzą Lusia z Edkiem i rodziną, Danka z Kazikiem,
Eligiuszem i Rafałkiem, a także Elżbieta.

Pani Wioletcie Badyna z Bydgoszczy 18-tą rocznicę urodzin
pragną umilić piosenką babcia i dziadek. W ich to właśnie imieniu
przekazuję pani życzenia: zdrowia, radości i sukcesów.

I życzenia dla imieninowej solenizantki - pani Bożeny
Opackiej z Maksymilianowa. Wiele szczęścia, pomysłności oraz
wszystkiego, wszystkiego najlepszego życzą pani koleżanki:
dwie Basie i Maria.

Kończąc dzisiejsze spotkanie dziękuje państwu za uwagę
i żegnam do następnego spotkania.

/ s 7063 - 2*30" /